
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 237688

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:32:03

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 24/2015

N° do Processo: 24

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/02/2015 08:44:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/02/2015 08:44:00

Data de Abertura/Horário: 09/02/2015 08:44:00

Data da Disputa/Horário:26/02/2015 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Contratação de Empresa para o Fornecimento de PEÇAS e  SERVIÇOS de MONTAGEM  e
 REGULAGEM de::  Diferencial para Caminhão M. Benz L 1418 - 1.990. Cfe Itens e Serviços
Descritos no Anexo  1  do edital e deste anexo...
Resumo: Contratação de Empresa para o Fornecimento de PEÇAS e  SERVIÇOS de MONTAGEM  e
 REGULAGEM de::  Diferencial para Caminhão M. Benz L 1418 - 1.990. Cfe Itens e Serviços
Descritos no Anexo  1  do edital e deste anexo...

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/02/2015 08:44:00 Pr.24.15.EDITAL e ANEXOS.pdf Baixar

09/02/2015 08:44:00 Pr.24.15.Anexo 1. PROP. FINANC..pdf Baixar

09/02/2015 08:44:00 Anexos Gerais do Pregão...zip Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/237688/contratacao-de-empresa-para-o-fornecimento-de-pecas-e-servicos-de-montagem-e-regulagem-de-diferencial-para-caminhao-m-benz-l-1418-1990-cfe-itens-e-servicos-descritos-no-anexo-1-do-edital-e-deste-anexo/
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/wJfr2Xp.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dcZIqaA.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/rPKrEjS.zip

